

Svenstrup VVS ApS

Sønderholm Hedevej 55, 9240 Nibe

CVR-nr. 40 56 18 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Claus Bergmann Clemmensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svenstrup VVS ApS
Sønderholm Hedevej 55
9240 Nibe

CVR-nr.: 40 56 18 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Poul Nielsen
Claus Bergmann Clemmensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed indenfor VVS og blikkenslanger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 760.608 Det ordinære resultat efter skat udgør -221.635. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil have indflydelse på årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	760.608
1 Personaleomkostninger	-831.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-198.000</u>
Driftsresultat	-269.285
Andre finansielle indtægter	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.038</u>
Resultat før skat	-282.923
Skat af årets resultat	<u>61.288</u>
Årets resultat	<u>-221.635</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-221.635</u>
Disponeret i alt	<u>-221.635</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	760.000	950.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>760.000</u>	<u>950.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>760.000</u>	<u>958.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	693.241	777.723
Tilgodehavender i alt	<u>693.241</u>	<u>777.723</u>
Likvide beholdninger	0	29.593
Omsætningsaktiver i alt	<u>793.241</u>	<u>907.316</u>
Aktiver i alt	<u>1.553.241</u>	<u>1.865.316</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	697.240	697.240
Overført resultat	-221.635	0
Egenkapital i alt	<u>525.605</u>	<u>747.240</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	149.472	210.760
Hensatte forpligtelser i alt	<u>149.472</u>	<u>210.760</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	340.692	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.369	204.309
Anden gæld	381.103	703.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	878.164	907.316
Gældsforpligtelser i alt	<u>878.164</u>	<u>907.316</u>
Passiver i alt	<u>1.553.241</u>	<u>1.865.316</u>

Noter

		<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		829.053
Andre omkostninger til social sikring		<u>2.840</u>
		831.893
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>14.038</u>
		14.038
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>950.000</u>	<u>950.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-190.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-190.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>760.000</u>	<u>950.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-17.000</u>	<u>-17.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-25.000</u>	<u>-17.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>8.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	<u>697.240</u>	<u>697.240</u>
	<u>697.240</u>	<u>697.240</u>
